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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 �eny

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka nar

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Znamenáčková �., Hájková JaroslavaJEZINKY
Plavjaniková Petra, Koehlerová Renata 73, 55

75, 751  1  1
239.76 248.59 239.76
3:54.76 5 3:48.59 20

300

300

Hala�ková Petra, Kaňkovská HanaW+D "RYBIČKY"
Nováčková K., Soukupová Markéta 74, 77

80, 722 12  2
322.40

+82.64

DNF 322.40
4:42.40 40

Binarová Lucie, Strnadová MichaelaW+D "TYGŘÍCI"
Marousková M., Vacíková  K. 75, 79

74, 791  2  3
405.89

+95.75

335.51 335.51
4:45.89 120 4:10.51 85

240

Franková Yvona, �pindlerová LenkaKV �AMBERK
�epsová Vendula, Pe�ková Martin 75, 85

85, 761  4  4
DNF

+101.01

340.77 340.77
4:30.77 70

Straková Lucie, Harmanová IvetaW+D "KOŤATA"
Pe�atová Barbora, Procházková Pavla 82, 83

83, 833  3  5
417.07

+106.75

346.51 346.51
4:47.07 130 4:21.51 85

216

240

Hlaváčková Silvie, Schutová MichaelaSTAN - LUKORKY
Hálová Petra, Panenková Alena 74, 80

74, 523  7  6
528.55

+120.19

359.95 359.95
5:58.55 170 4:34.95 85

195

Sučíková Tereza, Brtvová MartinaGEORGIA KOALY
Fojtova Adela, Schneiderová Lucie 83, 78

84, 882  5  7
561.59

+181.15

420.91 420.91
4:11.59 310 4:05.91 175

180

216

�pringerová Iva, Horová AnetaVO Sedmička
Vránová Jana, Wendlová Michala 75, 84

80, 762  9  8
461.80

+222.04

544.21 461.80
5:31.80 130 4:39.21 265

168

195

Rova�ová Monika, Zýková HanaČESKOSLOVENSK
Ý MIX

Lukáčová Viera, Halenkovičová Lenka 72, 86
82, 853 13  9

472.34
+232.58

486.55 472.34
4:57.34 175 5:11.55 175

Plecitá Petra, Čvančarová VeronikaGEORGIA
BÁBOVKY

Stonová �těpánka, Birhanzlová 77, 80
75, 773  6 10

680.05
+280.81

520.57 520.57
6:55.05 265 4:05.57 275

159

180

Hezká Johana, No�ičková VeronikaKV Viking
Sosvorová Lucie, Pohlová Ivana 80, 83

84, 83 16 11
684.40

+297.10

536.86 536.86
6:59.40 265 5:11.86 225

141

159

Součková Denisa, Sedláková MartinaKOTVA Plzeň
Thůmová Barbora, Thůmová Lucie 80, 75

76, 722 14 12
549.91

+310.15

815.97 549.91
5:34.91 215 6:50.97 405

123

141

Friebelová Adéla, Filipová KatkaKV 125 �ENY 1
Chaloupková Klára, Chaloupková

2  8 13
648.38

+332.50

572.26 572.26
4:03.38 405 5:07.26 265

150

168

Fojtová Adéla, Marinková DrahomíraGEORGIA BaKo
Michaela  Knittlová, Cimburková Pavla

3 11 14
621.79

+382.03

629.35 621.79
3:36.79 405 3:39.35 410

132

150

Hladká Pavlína, Blechová KláraKVOP Čelákovice
Jirkovská �árka, Salátová Olina 75, 84

88, 87 17 15
746.16

+459.13

698.89 698.89
4:46.16 460 4:08.89 450 132

Barbara Goral, Barbara TothVTE WOMEN
TEAM

Szilvia Somorjai, Krisztina Bartalis 72, 71
69, 71 10 16

725.45
+485.69

DNF 725.45
5:15.45 410

Kalousová Věra, Plánková EvaNEKTARKY
Kalousová Eli�ka, Havelková Barbora 82, 85

81, 85 19 17
737.28

+497.52

795.04 737.28
7:07.28 310 5:40.04 455 123
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MČR
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Schneiderová Pavlína, Drhová MonikaFEMINA
Drhová Veronika, Červenková Andrea

 18
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

�ťastný Jan, Mrůzek DavidCVOK PCE
Pischek Jan, Hajský Stanislav 70, 76

77, 691  2  1
195.51 187.59 187.59
3:15.51 0 3:07.59 0

300

300

Znamenáček Milan, Novák JiříRK TROJA
Milo� Čihák, Milan Pra�an 71, 80

79, 811 22  2
209.99

+4.32

191.91 191.91
3:14.99 15 3:06.91 5

240

240

Čamek Petr, Vrba JiříW+D "WC"
Netopil Zbyněk, Novosad 77, 66

60, 761 11  3
196.08

+8.49

200.79 196.08
3:16.08 0 3:20.79 0

216

216

Hájek Martin, Hájek MiroslavHÁJCI a spol.
�tercl Pavel, �tercl Petr 64, 75

66, 661  4  4
197.43

+9.84

203.79 197.43
3:17.43 0 3:18.79 5

195

195

Krechler Miroslav, KrejčíJE�EK TEAM
�imánek Robert, Tomek Petr 52, 71

73, 681 24  5
207.23

+17.95

205.54 205.54
3:27.23 0 3:20.54 5

180

180

Herzán Zdeněk, BozděchW+D "00MR"
�amánek Pavel, Knobloch 60, 70

72, 741 21  6
209.25

+21.66

211.14 209.25
3:19.25 10 3:26.14 5

168

168

Kloboučník Tomá�, Kube�RK ADACO TÁBOR
Moláček Petr, Terber Richard 65, 61

56, 611 23  7
218.55

+30.96

239.51 218.55
3:33.55 5 3:34.51 25

159

159

Du�ek Vladimír, Ka�parGeoplan Raft
Polívka Karel, Bergman 57, 56

45, 581 26  8
252.81

+40.81

228.40 228.40
3:52.81 20 3:48.40 0

150

150

Přerovský Ondřej, Jindrák PetrGEORGIA 1
Cuc Michal, Krejci Karel 69, 69

77, 832 34  9
355.49

+43.94

231.53 231.53
4:35.49 80 3:26.53 25

141

141

Lisický David, Vlček JanW+D "OV"
Gorlich Zdeněk, Kocián Radek 81, 81

75, 762 30 10
308.29

+44.08

231.67 231.67
3:58.29 70 3:26.67 25

132

132

Jak� Zdeněk, Osička JaroslavKOUNICE B
Paulík Michal, Veselý Petr 68, 67

74, 763 52 11
251.32

+52.85

240.44 240.44
3:46.32 25 3:40.44 20

123

123

Hulík Vlastislav, Hulík JanKAPLICE - B
Kubalák Přemek, Ouředník 76, 78

76, 743 12 12
287.18

+58.37

245.96 245.96
4:17.18 30 3:50.96 15

114

114

Vrba Pavel, Arno�t PavelVO SEDMIČKA A
Vrba Lubo�, Wendl Miloslav 73, 82

81, 782 31 13
266.58

+62.41

250.00 250.00
3:51.58 35 3:50.00 20

105

105

Novák Franti�ek, Novák Milo�RAFT KLUB
JIHLAVA

Veber Jan, Dole�al Vilém 57, 53
71, 511 10 14

256.34
+63.01

250.60 250.60
4:06.34 10 4:00.60 10

 96

 96

Prchlík Jiří, Pe�ta JanORTHODOX TEAM
Kadlec Michal, Pěnka Tomá� 78, 81

76, 80 45 15
251.46

+63.87

364.39 251.46
3:41.46 30 4:04.39 120

Klein Miroslav, Melka MarekTEMELÍN
MOHYKÁK

Míka Jaroslav, Procházka 75, 76
76, 761  3 16

255.46
+67.87

369.84 255.46
3:55.46 20 3:34.84 155

 87

 87

Bartoň Zbyněk, ChaloupekKV 125 1
Löwinger Roman, Kozel Jan 66, 79

66, 752 29 17
255.59

+68.00

269.85 255.59
3:55.59 20 4:04.85 25

 84

 84
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Litvan Milan, Brůha PavelKVRK
Klewar  Luděk, Piskač Petr **

2 35 18
258.25

+70.66

368.16 258.25
4:03.25 15 5:03.16 65

Procházka Martin, JelínekSAKO TÝM
Hodúr Pavel, Pe�ek Jan 78, 73

81, 661  6 19
272.01

+74.87

262.46 262.46
4:12.01 20 3:57.46 25

 78

 78

Schneider Martin, PecháčekGEORGIA X
Pecháček Tomá�, Kalous 74, 76

74, 771  7 20
265.91

+78.32

268.88 265.91
4:00.91 25 4:03.88 25

 72

 72

�árka Jan, Kolman FilipSTAN 2
Bure� Michal, Bartoň Jan 78, 73

75, 763 37 21
280.34

+92.75

422.56 280.34
4:00.34 40 4:07.56 175

 66

 66

Novák Miroslav, DvořákRK ADACO TÁBOR
Hopfinger Pavel, Válek Michal 63, 66

67, 741 25 22
281.95

+94.36

292.70 281.95
4:31.95 10 4:32.70 20

 60

 60

Tajchman Martin, PatákDREAM TEAM
Velík  Martin, Procházka

 13 23
283.96

+95.65

283.24 283.24
4:23.96 20 4:33.24 10

Jan Rulf, David Petrá�ekGEORGIA Timuři
Jan Hájek, Vladislav Kučera 75, 75

3 72 24
285.74

+98.15

375.23 285.74
4:30.74 15 4:25.23 110

 54

 54

�imonovský Jiří, Pavli�ta DanVOBLUDY
Janou�ek Martin, Kubice Jan 80, 84

84, 873 41 25
386.43

+103.24

290.83 290.83
4:26.43 120 4:20.83 30

 48

 48

Hájek Stanislav, ProksSTAN 1
Hurník Jaromír, Hájková 55, 54

75, 551  8 26
313.11

+105.26

292.85 292.85
4:03.11 70 3:47.85 65

 42

 42

Putzer Petr, Putzer PavelKAPLICE - A
Kostka Jiří, Čáp Richard 66, 67

81, 593 46 27
359.53

+105.54

293.13 293.13
4:34.53 85 4:18.13 35

 36

 36

Tomá� Chmátal, David Mare�SIMON  01 SP
Jiří Pá�a, Petr Tulach 75, 76

76, 752 33 28
336.04

+109.30

296.89 296.89
4:21.04 75 4:31.89 25

 30

 30

Barto� Jiří, Barto� VítKATAMARÁN V.
Brzobohatý David, Housa Ale� 75, 79

79, 783 40 29
298.20

+110.61

323.58 298.20
4:28.20 30 4:08.58 75

 27

 27

Sýkora Jan, Sýkora OndřejKATAMARÁN P.
Hucl Radim, �tochl Jakub 75, 78

74, 782 28 30
332.12

+113.05

300.64 300.64
4:07.12 85 4:25.64 35

 24

 24

Střecha Martin, Vacík VáclavKOUNICE A
Kruti� Jiří, Machač Jiří 72, 60

60, 632  5 31
307.17

+119.58

316.85 307.17
4:02.17 65 4:06.85 70

 21

 21

Svačinka Petr, Kovářů ZbyněkRAFT KLUB
JIHLAVA

Dočkal Franti�ek, Karafiát 64, 64
51, 60 59 32

342.46
+120.80

308.39 308.39
4:32.46 70 4:43.39 25

 18

 18

Franc David, Kubesa KarelRK OSTRAVA
Smejkal Marek, Kubina Luká� 74, 73

77, 753 42 33
428.94

+126.64

314.23 314.23
4:18.94 170 3:59.23 75

 15

 15

Dolenský Daniel, Málek PavelRACEK MLADÁ
BOLESLAV

Kolátor Michal, Va�ina Pavel 79, 71
77, 673 36 34

387.70
+169.49

357.08 357.08
4:32.70 115 4:32.08 85
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Dědeček Jaroslav, Kný MilanPOSEIDON
Kmo�ťák Svatomír, Langer 46, 40

50, 613 66 35
784.48

+180.46

368.05 368.05
9:19.48 225 4:48.05 80

Květoň Martin, Pavlíček Lubo�KOČOV  1
Mareček  Daniel, Sýkora Jan 77, 77

75, 76 70 36
380.11

+192.52

462.60 380.11
5:15.11 65 4:47.60 175

Lerner Luděk, Urban VáclavWWS Club Praha
Sofroň Michal, Klinger Tomá� 60, 53

82, 87 63 37
381.21

+193.62

452.68 381.21
4:16.21 125 4:22.68 190

�paček  Robert, KrčmářSANDBERK A
Uhlíř Zdeněk, Krčmář  Jan 75, 75

78, 78 19 38
492.42

+201.89

389.48 389.48
4:32.42 220 4:24.48 125

Jakubčová Jitka, PavelkováKAPLICE C - CE
Schmidtová �aneta, Pavelek 82, 79

82, 77 61 39
608.85

+213.37

400.96 400.96
5:43.85 265 5:15.96 85

�těpán Franti�ek, VaněkTÝM ČESKÉ
SPOŘITELNY

Dlouhý Karel, Falcník Marek 69, 70
69, 703 39 40

408.10
+220.51

442.01 408.10
4:48.10 120 5:27.01 115

Staněk Michal, Benedikt�MEJDI
Kozák  Martin, Němec   David 81, 62

81, 83 15 41
DSQ

+223.13

410.72 410.72
4:45.72 125

Fry� Pavel, Oliverius PetrDKV MARKET
PRAHA

Knieradl Franti�ek, E�pandr 65, 73
71, 573 44 42

510.48
+224.81

412.40 412.40
4:50.48 220 4:47.40 125

Havlik Jaroslav, BeličkaHASTRMAN
Kocek Jaroslav, Veselý Jiří 66, 59

62, 793 16 43
421.94

+232.45

420.04 420.04
5:01.94 120 4:55.04 125

�těpánek Martin, Novák PavelV. V. S. KAREL
Vojáček  Martin, Burian 73, 74

73, 733 50 44
431.98

+244.39

556.72 431.98
5:06.98 125 7:21.72 115

Vrána Pavel, Kozler MartinVO sedmička B
Toman   Jiří, Koza Pavel 77, 84

72, 70 58 45
457.30

+269.71

473.75 457.30
4:47.30 170 4:23.75 210

Helus Zdeněk, Motlík  MichalKotva Plzeň A
Vani� Radek, Nykles Tomá�. 77, 78

76, 763 49 46
460.11

+272.52

531.49 460.11
5:50.11 110 5:16.49 215

Mleziva Jaroslav, PřerostTEMELÍN TAZ
Hrabáček Karel, Krajicek 70, 78

633 20 47
545.42

+273.96

461.55 461.55
3:55.42 310 4:51.55 170

Vaníčková M., Cucová RadkaD�UVY
Subrt Pavel, Pokorná Iveta 78, 84

85, 842 27 48
466.72

+277.18

464.77 464.77
5:41.72 125 6:34.77 70

Plecita Petra, Birhanzlova3H+BOSS
Cvancarova Vera, Slaby Josef

3 17 49
DNS

+277.25

464.84 464.84
4:49.84 175

Souček Martin, Hroch  MichalVeselí nad Lu�nicí
Loos Franti�ek, Neumann Filip 77, 78

81, 82 14 50
525.49

+279.00

466.59 466.59
5:10.49 215 4:56.59 170

Juráň Tomá�, Hanák PetrKV FRAM
Hrad Ale�, Částek Pavel 71, 73

77, 71 60 51
546.65

+305.01

492.60 492.60
4:41.65 265 5:17.60 175
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Krajíček Radek, PřerostDELI
Berger Michal, Borovka Jan 70, 78

70, 70 75 52
509.08

+321.49

705.68 509.08
5:34.08 175 7:20.68 265

Fasner Michal, Hřivna MartinW+D "2"
Procházka Miroslav, Véber 65, 71

62, 721  1 53
525.14

+337.55

DSQ 525.14
6:00.14 165

Martiňák Radek, Blecha JakubKVOP Čelákovice
Knot Jaroslav, Blecha Matěj 86, 85

81, 85 68 54
525.90

+338.31

596.59 525.90
4:25.90 260 4:01.59 355

Koubek Tom, Preclik PetrVARANI
Čermák Richard, Hladík 66, 60

55, 74 74 55
532.34

+340.40

527.99 527.99
5:22.34 210 5:57.99 170

Hana Dvořáčková, ZbyněkKV Hodonín 2
Jindra  Blanářová, Jitka 81, 86

64, 663 51 56
544.43

+356.84

616.65 544.43
5:09.43 235 5:51.65 265

Iva Rozová, Zdeněk HelvichTEAM
Franta Moravec, Jiří 65, 64

66, 68 54 57
550.93

+363.34

620.92 550.93
5:30.93 220 5:00.92 320

Soldát Martin, Kry�pín  RadekModrej Sud
Bárta Jiří, Sitter Michal 71, 77

75, 72 62 58
580.81

+363.59

551.18 551.18
5:05.81 275 5:31.18 220

Ra�ka Vladimír, �kutil LuděkKV HODONÍN
MU�I

�kutil Martin, Ling Karel 64, 55
843 38 59

771.96
+397.04

584.63 584.63
4:31.96 500 2:49.63 415

Kouba Jaroslav, Kollar KarelMARS TEAM
CBC-21-77

Polak Jakub, Coufal Michal 84, 79
80, 80 71 60

588.91
+401.32

DSQ 588.91
4:23.91 325

SPORT CLUB 2000
BRD

 55 61
589.17

+401.58

814.51 589.17
3:44.17 365 3:34.51 600

Marvánek Michal, Ka�parKVOP Čelákovice
Rova�ová Monika, Lukáčová 82, 58

72, 82 64 62
784.93

+413.60

601.19 601.19
6:19.93 405 2:21.19 460

Slavkovský Du�an, KockováHASTMÁNCI
Hasenöhrl Petr, Kocková Věra 78, 85

78, 67 69 63
643.02

+419.71

607.30 607.30
3:48.02 415 4:02.30 365

Krotil Ondřej, Horák RobertGEORGIA 3
Balner Vladimír, Svoboda 69, 80

78, 793 43 64
700.41

+458.48

646.07 646.07
4:50.41 410 4:36.07 370

STRUSKY 73 65
847.59

+508.52

696.11 696.11
6:32.59 455 5:41.11 355

Součková Jitka, Slípka  JosefVeselí nad Lu�nicí
Vrbka Tomá�, Zoch Michal 79, 83

83, 84 53 66
741.14

+550.31

737.90 737.90
4:36.14 465 3:47.90 510

Bauer Jiří, Kami� JanSTAN - VORAŘI
Zavadil Karel, Lácha Martin 59, 83

83, 592 32 67
1042.5

+854.92

1068.5 1042.51
15:12.51 130 14:53.55 175

Havelka Josef, KalousDĚDKOVÉ
Vodička  Jaroslav, Velda 59, 53

62, 65 57
DSQ DSQ DSQ
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R4 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Bla�ek Petr, Vogeltanz RomanAKVATECHNIKA 1
Vlček Ale�, Zádrapa Hynek 77, 77

76, 773 47
DNS DNS DNS

Helus Zdeněk, Nykles Ale�Kotva Plzeň B
Soběslavský L., Soběslavský 75, 73

81, 78 48
DNS DNS DNS

Záveský Jaroslav, KupcíkSport Club 200
Perina Stanislav, Jedlička 72, 74

76, 77 56
DNS DNS DNS
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R6 �eny

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Znamenáčková �., HájkováJEZINKY
Plavjaniková Petra, 73, 55

75, 811
Panenková Alena, Novackova 74, 75

 31  1
397.51 349.01 349.01
5:22.51 75 4:19.01 90

Binarová Lucie, StrnadováW+D "TYGŘÍCI"
Hala�ková Petra, Zichová 75, 79

74, 791
Marousková Michaela, 75

 33  2
367.28

+18.27

460.88 367.28
4:42.28 85 4:45.88 175

Schneiderová Lucie, ČadováGEORGIA Koaly
Fojtová Adéla, Brtvová 88, 84

82, 783
Sučíková Tereza, Vaníčková 83, 72

 34  3
533.49

+76.45

425.46 425.46
4:58.49 235 4:50.46 135

Rova�ová Monika, JáchymováČeskoslovenský
Helenkovičová Lenka, 72, 75

85, 82
�íková Hana, Salátová Olina 86, 87

 35  4
797.25

+279.49

628.50 628.50
5:42.25 455 4:28.50 360

Plecitá Petra, ČvančarováGEORGIA Bábovk
Marinková Drahomíra, 77, 80

77, 753
Birhanzlová Kateřina, Michala 77

 32  5
692.48

+343.47

825.78 692.48
5:22.48 370 6:55.78 410

Hezká Johana, Pohlová IvanaKV - VIKING
No�ičková Veronika, 80, 83

83, 84
Cucová Radka, Pokorná Iveta 84, 84

 36  6
830.22

+481.21

838.21 830.22
6:20.22 450 7:53.21 365
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R6 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Hájek Martin, Hurník JaroslavHÁJCI a spol.
�tercl Pavel, �tercl Petr 64, 75

66, 661
Proks Zdeněk, Hájek Miroslav 54, 75

  2  1
273.77 247.90 247.90
3:58.77 35 3:57.90 10

Čihák Milo�, Pra�an MilanRK TROJA
Novák Jiří, Znamenáček Milan 79, 81

80, 711
Bluma Michal, Panenka 70, 66

  3  2
261.18

+2.47

250.37 250.37
3:51.18 30 3:40.37 30

Čamek Petr, Hric MichalW+D "WC"
Hric Vítězslav, Novosad Luká� 77, 73

74, 761
Netopil Zbyněk, Vrba Jiří 60, 66

  6  3
278.72

+30.82

304.88 278.72
4:03.72 35 3:49.88 75

Strecha Martin, Vesely PetrKOUNICE
Tkadlec Martin, Paulik Michal

Osicka Marek, Jaks Zdenek
 22  4

286.16
+38.26

299.00 286.16
4:16.16 30 4:19.00 40

Hájek Stanislav, Plaček VítSTAN - ALARM
Semecký Jiří, Kolman Filip 55, 66

78, 733
Bure� Michal, Bartoň Jan 75, 76

 10  5
295.15

+47.25

320.67 295.15
4:25.15 30 4:30.67 50

Krechler Miroslav, KrejčíJE�EK TEAM
�imánek Robert, Tomek Petr 52, 71

73, 681
Véber Jan, Dvorak Vaclav 71, 66

  9  6
314.91

+56.85

304.75 304.75
4:29.91 45 4:34.75 30

�ťastný Jan, Mrůzek DavidCVOK PCE
Pischek Jan, Hajský Stanislav 70, 76

77, 692
Vala Vladimír, Krejčí Karel 63, 72

  4  7
351.94

+60.44

308.34 308.34
4:21.94 90 3:48.34 80

Bartoň Zbyněk, ChaloupekKV 125 Praha
Chaloupková Klára, 66, 79

77, 752
Löwinger Roman, Kozel Jan 66, 75

  7  8
338.28

+76.47

324.37 324.37
5:03.28 35 4:49.37 35

Procházka Martin, JelínekVIKING -
TROSEČNÍCI

Pe�ek Jan, Hodur Pavel 78, 73
66, 81

Pavli�ta Dan, Janou�ek Martin 84, 84

 16  9
410.21

+103.91

351.81 351.81
5:25.21 85 5:16.81 35

Cap Richard, Putzer PavelKAPLICE
Hulík Vlastislav, Hulík Jan 59, 67

76, 78
Kubalák Přemek, Ouředník 76, 74

 17 10
448.53

+112.12

360.02 360.02
5:23.53 125 4:40.02 80

Klein Miroslav, Melka MarekGEORGIA Temelín
Míka Jaroslav, Procházka 75, 76

76, 761
Pecháček Michal, Pecháček 76, 74

  8 11
370.67

+122.77

471.72 370.67
5:00.67 70 4:56.72 175

Kloboučník Tomá�, TerberRK ADACO TÁBOR
Kube� Václav, Moláček Petr 65, 58

61, 561
Novák Miroslav, Válek Michal 63, 74

  1 12
394.72

+135.08

382.98 382.98
4:29.72 125 4:12.98 130

Sýkora Jan, Sýkora OndřejKTMRN
Hucl Radim, �tochl Jakub 75, 78

74, 78
Barto� Vít, Barto� Jiří 79, 75

 19 13
439.00

+144.63

392.53 392.53
5:09.00 130 5:02.53 90

Fry� Pavel, Franková YvonaDKV MARKET
PRAHA

�epsová Vendula, Oliverius 64, 75
85, 73

E�pandr Josef, Knieradl Fr. 57, 65

 14 14
580.14

+178.06

425.96 425.96
5:10.14 270 4:55.96 130

Stepanek Martin, VojacekKABEL BRNO +
KV HODONIN

Novak Pavel, Burian Tomas 73, 73
75, 75

Raska Vladimir, Dvorakova 64, 81

 20 15
572.33

+215.11

463.01 463.01
5:42.33 230 5:28.01 135

Jan Rulf, David Petrá�ekGEORGIA TIMUŘI
Jan Hájek, Vladislav Kučera 75, 75

76, 763 12 16
491.65

+243.75

667.41 491.65
5:16.65 175 5:47.41 320

Bauer Jiri, Soldat MartinMIRA-MAJI SK
STAN

Zavadil Karel, Kryspin Radek

Kamis Jan, Barta Jiri
 21 17

605.26
+343.69

591.59 591.59
5:30.26 275 5:21.59 270
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SLALOM
R6 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř.
1. jízda 2. jízda    lep�í 

výsledekst.č. název posádky vt posádka narozen

18.08.01

penčas penčas
MČR
 ČP

Hanousek Jiří, Čadová JanaTEAM
Moravec Franti�ek, Rupert

Helvid Zdeněk, Kozová Iva
 18 18

661.04
+413.14

784.44 661.04
5:36.04 325 3:54.44 550

Michálek Luděk, Hou�kaSTRUSKY II.
Cimburková Pavla, �evčíková 84, 83

84, 84
�evčíková Jana, Molnár Pavel 86, 84

 15
DNS DNS DNS

KV Celakovice 13
DNS DNS DNS
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SPRINT
R4 �eny

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř. 1. jízda 2. jízda výsledekst.č. název posádky vt posádka nar. MČR
 ČPpoř.čas poř.čas

19.08.01

Binarová Lucie, Strnadová MichaelaW+D "TYGŘÍCI"
Marousková M., Vacíková  K. 75, 79

74, 791  2  1 108.11 109.89 218.00
200

1 2

Znamenáčková �., Hájková JaroslavaJEZINKY
Plavjaniková Petra, Koehlerová Renata 73, 55

75, 751  1  2 110.28
+1.65

109.37 219.65
160

2 1
200

Hala�ková Petra, Kaňkovská HanaW+D "RYBIČKY"
Nováčková Karolina, Soukupová 74, 77

80, 722 12  3 116.56
+9.48

110.92 227.48
144

3 3
160

Sučíková Tereza, Brtvová MartinaGEORGIA KOALY
Fojtova Adela, Schneiderová Lucie 83, 78

84, 882  5  4 117.97
+14.33

114.36 232.33
130

4 5
144

Franková Yvona, �pindlerová LenkaKV �AMBERK
�epsová Vendula, Pe�ková Martin 75, 85

85, 761  4  5 120.29
+19.54

117.25 237.54
120

5 6
130

Hlaváčková Silvie, Schutová MichaelaSTAN - LUKORKY
Hálová Petra, Panenková Alena 74, 80

74, 523  7  6 123.56
+19.61

114.05 237.61
112

7 4

Straková Lucie, Harmanová IvetaW+D "KOŤATA"
Pe�atová Barbora, Procházková Pavla 82, 83

83, 833  3  7 122.88
+28.24

123.36 246.24
106

6 8
120

�pringerová Iva, Horová AnetaVO Sedmička
Vránová Jana, Wendlová Michala 75, 84

80, 762  9  8 126.07
+32.87

124.80 250.87
100

8 9
112

Plecitá Petra, Čvančarová VeronikaGEORGIA
BÁBOVKY

Stonová �těpánka, Birhanzlová 77, 80
75, 773  6  9 130.30

+33.73
121.43 251.73

 94
11 7

106

Součková Denisa, Sedláková MartinaKOTVA Plzeň
Thůmová Barbora, Thůmová Lucie 80, 75

76, 722 14 10 130.17
+47.40

135.23 265.40
 88

10 11
100

Rova�ová Monika, Zýková HanaČESKOSLOVENSK
Ý MIX

Lukáčová Viera, Halenkovičová Lenka 72, 86
82, 853 13 11 132.66

+49.67
135.01 267.6712 10

Friebelová Adéla, Filipová KatkaKV 125 �ENY 1
Chaloupková Klára, Chaloupková

2  8 12 129.26
+52.40

141.14 270.40
 82

9 13
 94

Barbara Goral, Barbara TothVTE WOMEN
TEAM

Szilvia Somorjai, Krisztina Bartalis 72, 71
69, 71 10 13 137.42

+61.83
142.41 279.8313 14

Hezká Johana, No�ičková VeronikaKV Viking
Sosvorová Lucie, Pohlová Ivana 80, 83

84, 83 16 14 142.23
+69.53

145.30 287.53
 76

14 15
 88

Hladká Pavlína, Blechová KláraKVOP Čelákovice
Jirkovská �árka, Salátová Olina 75, 84

88, 87 17 15 150.64
+79.07

146.43 297.0716 16
 82

Schneiderová Pavlína, Drhová MonikaFEMINA
Drhová Veronika, Červenková Andrea

 18 16 160.95
+82.71

139.76 300.7117 12

Kalousová Věra, Plánková EvaNEKTARKY
Kalousová Eli�ka, Havelková Barbora 82, 85

81, 85 19 17 148.41
+91.95

161.54 309.9515 17
 76

Fojtová Adéla, Marinková DrahomíraGEORGIA BaKo
Michaela  Knittlová, Cimburková Pavla

3 11
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SPRINT
R6 �eny

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř. 1. jízda 2. jízda výsledekst.č. název posádky vt posádka nar. MČR
 ČPpoř.čas poř.čas

19.08.01

Binarová Lucie, Strnadová MichaelaW+D "TYGŘÍCI"
Hala�ková Petra, Zichová Kateřina 75, 79

74, 791
Marousková Michaela, Ma�ková Alena 75

 33  1 115.42 117.21 232.631 2

Znamenáčková �., Hájková JaroslavaJEZINKY
Plavjaniková Petra, Koehlerová Renata 73, 55

75, 811
Panenková Alena, Novackova Karolina 74, 75

 31  2 118.62
+2.61

116.62 235.242 1

Schneiderová Lucie, Čadová MichaelaGEORGIA Koaly
Fojtová Adéla, Brtvová Martina 88, 84

82, 783
Sučíková Tereza, Vaníčková Michaela 83, 72

 34  3 123.78
+17.82

126.67 250.453 3

Rova�ová Monika, Jáchymová LenkaČeskoslovenský
Helenkovičová Lenka, Lukáčová Viera 72, 75

85, 82
�íková Hana, Salátová Olina 86, 87

 35  4 146.84
+48.13

133.92 280.765 4

Plecitá Petra, Čvančarová VeronikaGEORGIA Bábovk
Marinková Drahomíra, Stonová 77, 80

77, 753
Birhanzlová Kateřina, Michala Knittl 77

 32  5 139.18
+51.46

144.91 284.094 5

Hezká Johana, Pohlová IvanaKV - VIKING
No�ičková Veronika, Sosvarová Lucie 80, 83

83, 84
Cucová Radka, Pokorná Iveta 84, 84

 36  6 154.64
+72.34

150.33 304.976 6
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SPRINT
R6 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř. 1. jízda 2. jízda výsledekst.č. název posádky vt posádka nar. MČR
 ČPpoř.čas poř.čas

19.08.01

�ťastný Jan, Mrůzek DavidCVOK PCE
Pischek Jan, Hajský Stanislav 70, 76

77, 692
Vala Vladimír, Krejčí Karel 63, 72

  4  1 106.84 105.44 212.283 1

Čamek Petr, Hric MichalW+D "WC"
Hric Vítězslav, Novosad Luká� 77, 73

74, 761
Netopil Zbyněk, Vrba Jiří 60, 66

  6  2 105.72
+0.36

106.92 212.641 3

Čihák Milo�, Pra�an MilanRK TROJA
Novák Jiří, Znamenáček Milan 79, 81

80, 711
Bluma Michal, Panenka Tomá� 70, 66

  3  3 106.69
+1.16

106.75 213.442 2

Hájek Martin, Hurník JaroslavHÁJCI a spol.
�tercl Pavel, �tercl Petr 64, 75

66, 661
Proks Zdeněk, Hájek Miroslav 54, 75

  2  4 109.52
+7.45

110.21 219.735 4

Krechler Miroslav, Krejčí JindřichJE�EK TEAM
�imánek Robert, Tomek Petr 52, 71

73, 681
Véber Jan, Dvorak Vaclav 71, 66

  9  5 109.43
+7.53

110.38 219.814 5

Kloboučník Tomá�, Terber RichardRK ADACO TÁBOR
Kube� Václav, Moláček Petr 65, 58

61, 561
Novák Miroslav, Válek Michal 63, 74

  1  6 110.40
+14.73

116.61 227.016 7

Hájek Stanislav, Plaček VítSTAN - ALARM
Semecký Jiří, Kolman Filip 55, 66

78, 733
Bure� Michal, Bartoň Jan 75, 76

 10  7 114.98
+16.57

113.87 228.858 6

Klein Miroslav, Melka MarekGEORGIA Temelín
Míka Jaroslav, Procházka Pavel 75, 76

76, 761
Pecháček Michal, Pecháček Tomá� 76, 74

  8  8 115.40
+19.74

116.62 232.029 8

Cap Richard, Putzer PavelKAPLICE
Hulík Vlastislav, Hulík Jan 59, 67

76, 78
Kubalák Přemek, Ouředník Miloslav 76, 74

 17  9 114.97
+23.78

121.09 236.067 11

Procházka Martin, Jelínek LuděkVIKING -
TROSEČNÍCI

Pe�ek Jan, Hodur Pavel 78, 73
66, 81

Pavli�ta Dan, Janou�ek Martin 84, 84

 16 10 120.13
+26.38

118.53 238.6610 9

Bartoň Zbyněk, Chaloupek LiborKV 125 Praha
Chaloupková Klára, Chaloupková 66, 79

77, 752
Löwinger Roman, Kozel Jan 66, 75

  7 11 126.86
+33.47

118.89 245.7513 10

Fry� Pavel, Franková YvonaDKV MARKET
PRAHA

�epsová Vendula, Oliverius Petr 64, 75
85, 73

E�pandr Josef, Knieradl Fr. 57, 65

 14 12 123.51
+38.43

127.20 250.7111 12

Stepanek Martin, Vojacek MartinKABEL BRNO +
KV HODONIN

Novak Pavel, Burian Tomas 73, 73
75, 75

Raska Vladimir, Dvorakova Hana 64, 81

 20 13 124.81
+45.15

132.62 257.4312 14

Michálek Luděk, Hou�ka KamilSTRUSKY II.
Cimburková Pavla, �evčíková Michala 84, 83

84, 84
�evčíková Jana, Molnár Pavel 86, 84

 15 14 144.98
+63.01

130.31 275.2915 13

KV Celakovice 13 15 142.61
+75.92

145.59 288.2014 15

Hanousek Jiří, Čadová JanaTEAM
Moravec Franti�ek, Rupert Tomá�

Helvid Zdeněk, Kozová Iva

 18 DSQ

Jan Rulf, David Petrá�ekGEORGIA TIMUŘI
Jan Hájek, Vladislav Kučera 75, 75

76, 763 12

Sýkora Jan, Sýkora OndřejKTMRN
Hucl Radim, �tochl Jakub 75, 78

74, 78
Barto� Vít, Barto� Jiří 79, 75

 19
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - SPRINT
R6 mu�i

Mistrovství České Republiky v raftingu

České Vrbné

poř. 1. jízda 2. jízda výsledekst.č. název posádky vt posádka nar. MČR
 ČPpoř.čas poř.čas

19.08.01

Bauer Jiri, Soldat MartinMIRA-MAJI SK
STAN

Zavadil Karel, Kryspin Radek

Kamis Jan, Barta Jiri

 21

Strecha Martin, Vesely PetrKOUNICE
Tkadlec Martin, Paulik Michal

Osicka Marek, Jaks Zdenek

 22
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